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@ cAAVRUK

CAROSERIE LADA CU OBLOANE

Tip amp Dimensiuni _carosare
autosasiu Lext [ext hpanou/
oblon
65 C 3450 3870 2350 1250/400
3750 4480 2350 1250/400
4350 5300 2350 1250/400
4750 6190 2350 1250/400
65CD 3450 3040 2350 1250/400
Crew cab
3750 3700 2350 1250/400
4350 4550 2350 1250/400




@ cAAVRUK

CAROSERIE LADA CU OBLOANE

Tip amp Dimensiuni carosare Tip amp Dimensiuni carosare
autosasiu Lext lext hpanou/0bl autosasiu Lext lext hpanou/0bl
on on
35C 3000 3315 2200 1250/400 50C 3450 3750 2200 1250/400
2350 2350
3450 3880 2200 1250/400 3750 4350 2200 1250/400
2350 2350
3750 4490 2200 1250/400 4350 5335 2200 1250/400
2350 2350
4890 2200 1250/400 4750 6190 2200 1250/400
2350 2350
3135 2200 1250/400 50 CD 3450 2940 2200 1250/400
2350 Crew cab 2350
3745 2200 1250/400 3750 3730 2200 1250/400
2350 2350
4155 2200 1250/400 4350 4550 2200 1250/400
2350 2350




@ rleXYVAN

CAROSERIE LADA CU OBLOANE SI PRELATA

Tip amp Dimensiuni carosare
autosasiu L I h/oblon
65 C 3450 3870 2350 1250/400
3750 4480 2350 1250/400
4350 5300 2350 1250/400
4750 6195 2350 1250/400
65 CD 3450 3040 2350 1250/400
crew cab
3750 3700 2350 1250/400
4350 4550 2350 1250/400




_CAROSERIE LADA CU OBLOANE SI PRELATA

Tip autosasiu

amp

Dimensiuni carosare

L

hint/oblon

50C

3450

3820

2200

2000/400

2200/400

2300/400

2400/400

2350

2000/400

@ rlLexX¥VaAN

2200/400

2300/400

Tip autosasiu

amp

Dimensiuni carosare

L

hint/oblon

2400/400

3750

4330

2200

2000/400

2200/400

2300/400

2400/400
LUV TTUVU

2350

2000/400

2200/400

2300/400

2400/400

5300

2200

2000/400

2200/400

2300/400

2400/400

2350

2000/400

2200/400

2300/400

2400/400

6155

2200

2000/400

2200/400

2300/400

2400/400

2350

2000/400

2200/400

2300/400

2400/400

50 CD
crew cab

3450

2940

2200

2000/400

2200/400

2300/400

2400/400

SNNN/ANN
ZUUVUU/ 94UV

2200/400

2300/400

2400/400

3750

3730

2200

2000/400

2200/400

2300/400

2400/400

2350

2000/400

2200/400

2300/400

2400/400

4350

4550

2200

2000/400

2200/400

2300/400

2400/400

2350

2000/400

2200/400

2300/400

2400/400




CAROSERIE LADA CU OBLOANE SI PRELATA

Tip amp Dimensiuni carosare
autosasiu L I hint/oblon
3000 3315 2200 2000/400
35C 2200/400
2300/400
2400/400 T U
7350 [2000/400 @ rLeX¥VvaAN
2200/400
2300/400 _ _ _ —
2400/400]| |Tip autosasiu| amp Dimensiuni carosare
3450 3880 2200 2000/400 L ! hint/oblon
2200/400 35CD 3450 3135 2200 2000/400
2300/400 crew cab 2200/400
2400/400 2300/400
2350  |2000/400 2400/400
2200/400 2350 2000/400
oo
2400/400 2400/400
sl el 2000/400 3750 3745 2200 2000/400
2200/400 2200/400
2300/400 2300/400
2400/400 2400/400
2350 2000/400 2350 2000/400
2200/400 2200/400
2300/400 2300/400
2400/400 2400/400
4890 2200 2000/400 4100 4155 2200 2000/400
2200/400 2200/400
2300/400 2300/400
2400/400 2400/400
2350 2000/400 2350 2000/400
2200/400 2200/400
2300/400 2300/400
2400/400 2400/400




© rLeXYVANUM30

DIMENSIUNI CAROSARE IVECO EUROCARGO - BENA CU PRELATA

Model Latime CABINA SIMPLA - ampatament/ L cabina-capat sasiu CBINA LUNGA - ampatament/ L cabina-capat sasiu
max 4185 4455 4815 5175 5670 6210 6570 4185 4455 4815 5175 5670 | 6210 6570
65E 6200 6600 7200 5600 6000 6600/63
/5975 /6380 /6965 /5395 /5800 85
75E 6200 6600 7200 5600 6600 6600/63
/5975 /6380 | /6965 /5395 | /5800 85
80E 6200 6600 7200 5600 6600 6600
/5975 /6380 /6965 /5395 /5800 /6385
100E 6200/597 | 6600/638 | 7000 5600 6600 6600
5 0 /6965 /5395 | /5800 /6385
120E 6200/597 6600 7200 7900 8700 10000 | 5600 6500 6500/64 7100 8000 9390
5 30
/6380 /7010 | /7595 | /8425 /9800 | /5395 /5800 /7015 /7825 /9220
6200 6600 7000 7900 8700 10000 | 5600 6500 6500 7100 7900 9390
/5975 /6380 /7010 | /7595 | /8405 /9800 | /5395 /5800 /6430 /7015 /7825 /9220
6100 6500 7100 7700 8600 10000 | 5500 5900 6500 7000 7900 9390
/5975 /6380 /7010 | /7595 | /8405 /9805 | /5395 /5800 /6430 /7015 | /7825 /9225
6100 6500 7100 7700 8600 10000 | 5500 5900 6500 7000 7900 9390
/5975 /6380 /7010 | /7595 | /8405 /9805 | /5395 /5800 /6430 /7015 /7825 /9225
5500 6100 6700 7200 7800 8300 9300 | 4700 5400 5800 6400 7100 | 7700 8600
/5233 /5975 /6403 | /7033 | /7640 | /8180 | /9080 | /4653 /5395 /5823 /6453 | /7060 ] /7600 | /8500

2550

7000, 7100, 7200, 7700, 7800, 7900, 8000, 8600, 8700, 9390

entru varianta de carosare lada cu obloane si prelatd se propun trei dimensiuni interioare: 2200, 2400 si 2600 (nerecomandat)

urmatoarea gama de lungimi externe de carosare 4700, 5400, 5500, 5600, 5800, 5900, 6000, 6100, 6200, 6400, 6500, 6600, 6700,




@ ALBOXLARCGE

CAROSERIE AUTOFURGON USOR (BOX ALUMINIU)

Tip
autosasiu

35C

Dimensiuni carosare

Lext

hext

4100

4872

2197

2299

2451

21Q7

A By 4

2299

Tip

50C

autosasiu

Dimensiuni carosare

Lext

lext

hext

4350

5335

2195

2197

2299

2451

2347

2197

2299

2451

4750

6190

2195

2197

2299

2451

2347

2197

2299

2451

Tip
autosasiu

amp

Dimensiuni carosare

Lext

lext

hext

65 C

4350

5278

2195

2197

2299

2451

2347

2197

2299

2451

4750

6142

2195

2197

2299

2451

2347

2197

2299

2451




e
HrnCOZONE

CAROSERIE AUTOIZOTERMA FRIGORIFICA

™

Tip amp Dimensiuni carosare
autosasiu L/ Ltot /Lint |/liint h/hint
35C 3000 3227/3278/3039 | 2194/2094 | 2141/1970
2344/2174
3450 3633/3684/3499 | 2194/2094 | 2141/1970
2344/2174
3750 4090/4141/3957 | 2194/2094 | 2141/1970
2344/2174

IFGO30X Lite

Tip autosasiu amp Dimensiuni carosare
L /Ltot/Lint I/ llint h/hint
50C 3450 |[3531/3582/33| 2194/2094 |2141/1970
98 2344/2174
2346/2246 (2141/1970
2344/2174
3750 |4141/4192/40( 2194/2094 |2141/1970
07 2344/2174
2346/2246 (2141/1970
234472174
4350 14594/5005/48| 2194/2094 |2141/1970
20 2344/2174
2346/2246 (2141/1970
2344/2174
4750 |5818/5869/56| 2194/2094 (2141/1970
84 2344/2174
2346/2246 (2141/1970
2344/2174




#rCOZONE

CAROSERIE AUTOIZOTERMA FRIGORIFICA

Tip autosasiu amp Dimensiuni carosare
L /Ltot/Lint I/ llint h/hint
65 C 3450 3531/3582/3398 2194/2094 2141/1970
2344/2174
2346/2246 2141/1970
2344/2174
3750 4141/4192/4007 2194/2094 2141/1970
2344/2174
2346/2246 2141/1970
2344/2174
4350 4594/5005/4820 2194/2094 2141/1970
2344/2174
2346/2246 2141/1970
2344/2174
4750 5818/5869/5684 2194/2094 2141/1970
2344/2174
2346/2246 2141/1970
2344/2174




@cAdY3A

Bena basculabila trilateral

Capacitate bena: 2.8 mc;

Dimensiuni interioare: 3580 x 1930 x 400
Greutate aproximativa bena: 700 kg;
Obloane din otel 400 mm;

Bara antiimpanare;

Aparatori de noroi;
Kit hidraulic cu electropompa;




@ DidIvVAN

CAROSARE SPECIALIZATA TRANSPORT BAUTURI

* Lungime exterioara: 3500 mm - 4300 mm ;

+ Latime exterioara: 2200 mm ;

« Inaltime interioara: 2500 mm;

» Sasiu auxiliar din otel ( lonjeroane, traverse)

» Pardoseala NORMALA - "MOWIPAN"” de 18 mm, aderenta
si cu proprietate hidrofuga

* Profil rama din aluminiu

* Perete din fata din "PLYWOOD” - ramforsat

» Aparatori de noroi din plastic, rezistenti la soc

» Bara antiimpanare decapotabila din aluminiu cu console
zincate pe un singur rand

» Catadioptri

» Scara laterala cu o treapta

* Prelate laterale autoculisante de 860 g/m2

» Sistem de culisare din otel ( sina + rulment)
 Eloxare

* Lampi gabatit latime spate si laterale

Optionale:
*Podea inclinata si compartimentare
oLift




SoIVANLUM3O0

CAROSARE SPECIALIZATA TRANSPORT BAUTURI

* Lungime exterioara: 6100 mm - 7000 mm

« Latime exterioara: 2535 mm ;

« Inaltime interioara: 2210 - 2400 mm;

« Sasiu auxiliar din otel ( lonjeroane, traverse)

« Pardoseala inclinata - "MOWIPAN” de 18 mm, aderenta si cu
proprietate hidrofuga

* Profil rama din aluminiu

 Perete din fata din "PLYWOOD" - ramforsat

« Aparatori de noroi din plastic, rezistenti la soc

« Bara antiimpanare decapotabila din aluminiu cu console zincate pe
un singur rand

« Catadioptri

« Scara laterala cu o treapta

* Prelate laterale autoculisante de 860 g/m2
- Sistem de culisare din otel ( sina + rulment)
» Eloxare

« Lampi gabatit latime spate si laterale
Compartimentare pentru transport 8-12 paleti

«Sarcina totala camion 12T - 18T
«Sarcina utila 5.6T - 10T

*Optional: Lift




Contact:
WWW.CVC.ro

jasi@cvc.ro
Tel: 0232-234005

Carosare

Instalare sistem frigorific

» Intretinere vehicul, structuta si
agregat

= Finantare

= Omologare

= Livrare

= Inchirieri vehicule frigorifice si
masina la schimb

Contract de intretinere globala

Operational



